Ingredientes

ES: Harina de trigo, harina de centeno, masa madre, levadura, agua y sal.
EN: Wheat flour, rye flour, sourdough, yeast, water and salt. ER: Farine de blé, farine de seigle, levain, levure,
eau et sel. DE: Weizenmehl, Roggenmehl, Sauerteig, Hefe, Wasser und Salz. NE: Tarwemeel, roggemeel,

moederdeeg, gist, water en zout. AR: .plag slo S0 < jase (nxe 5l GBS camd (3B @ed (350

Alérgenos: Gluten. Puede contener trazas de frutos de cascara y sésamo.

Informacién nutricional

EN: Nutritional information. Energy value per 100g. ER: Informations diététiques. Valeur énergétique pour
100g. DE: Nahrwertangaben. Energie pro 100g. NE: Voedingswaarde-informatie. Voedingswaarde per 100g.

Valor energético por 100g: 1653 KJ / 391 Kcal ” _gmvase 4,
Grasas: 4,19¢g | Hidratos de carbono: 72,45g 100% 1 80% g
De las cuales: De los cuales: Azlicares | 1,54g vegano/| 3 °§
Saturadas 0,9g | Fibra alimentaria 6,68g = o;use,@'
Monoinsaturadas | 1,04g | Proteinas 12,55g . .
Polinsaturadas 2,25g | Sal 1,86g Peso neto: 135g / 4.760z

ES: Fecha de fabricacién, lote y consumo preferente (ver base) EN: Manufacture, batch and best-before date (See base)
ER: Date d'élaboration, lot et date limite de consommation (voir la base de I'emballage) DE: Herstellungsdatum, Charge und

Mindesthaltbarkeitsdatum (siehe Unterseite) NL: Productiedatum, partij en datum van minimale houdbaarheid (zie

: PANADER 4 onderkant) AR: (lﬂr—lﬁl\ JL.\\) Q.x.n;l.ml\ S :\aiﬂ\j Cl:u‘}[\ @JU
J ¢ Mantener en un lugar fresco y seco - R.G.S.A. 20.00010/AB
e Sus Panaderia Bolleria Jests S.L.
Panaderos Artesanos desde 1802 PrOductO artesano C/Cristobal Colén, 49, 02510, Pozo Cafiada, Albacete, Espaiia
+34 967 250 065 | panaderiajesus@panaderiajesus.com
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